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EXP. NO. CM-2025-087

 FECHA: 12/06/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 27/05/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

MIPYMES OBSERVACIONES

DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HAS TECNOLOGÍA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 3 SERV.

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ALQUILER DE CINCUENTA (50) LAPTOPS 
ESPECIFICACIONES: 

 • MEMORIA 16GB DE RAM O MÁS, 6TA GEN EN ADELANTE
 • 256GB DE DISCO SSD
 • WINDOWS 10 ACTUALIZADO
 • PANTALLA DE 14" O MÁS
 • NO TENER NINGÚN PROGRAMA EJECUTÁNDOSE EN MEMORIA

INCLUYE: 

 • INSTALACIÓN Y DESINSTALACIÓN
• PERSONAL TÉCNICO
• REGLETAS
• EXTENSIONES ELÉCTRICAS
• TODOS LOS EQUIPOS NECESARIOS 
• 5 LAPTOPS DE SOPORTE
• 50 MOUSE USB  

RD$63,983.05 RD$191,949.15

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
CONDICIONES 
GENERALES
Garantía: 3 MESES
Cumple: SI

RD$94,166.67 RD$282,500.01

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

PROVEEDORES

HAS TECNOLOGÍA, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:                                                        
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

06/06/2025

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ CONCURSO DE OPOSICIÓN PARA INGRESAR AL PROGRAMA DE ASPIRANTES A JUEZ DE PAZ, PROCESO 2/2025, DIRIGIDO A MIPYMES.

RD$191,949.15

Comentario: Comentario:

RD$34,550.85

RD$226,500.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$282,500.01

RD$50,850.00

RD$333,350.01

Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

CRÉDITO 30 DÍAS

*Existe una diferencia de RD$0.01 centavo, ver correo.

* TIEMPO DE ENTREGA: A REQUERIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA
* FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS CONTRA RECEPCIÓN DE CADA SERVICIO
* ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*   

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

OBSERVACIÓN

Marca: N/A
Entrega: INMEDIATA
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL
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